4.2 V případě, že dojde k prodlení s předáním předmětu dodávky z důvodů neležících na straně objednatele, je sjednaná kupní cena neměnná až do doby skutečného předání předmětu dodávky. 

4.3 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, která činí: / 1 737 292,88 Kč / Kč (bez DPH), / 364 

831,50 Kč / Kč DPH 21 % a / 2 102 124,38 Kč / Kč (včetně DPH), slovy: / dva miliony jedno 

sto dva tisíc jedno sto dvacet čtyři korun českých třicet osm haléřů / korun českých. 

4.4 Kupní cena je stanovena dodavatelem na základě položkového rozpočtu – výkazem výměr, který je součástí jeho nabídky a jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. Zjištěné odchylky,